

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4438663
Descrizione Ordine	ordinazione telefoni analogi, Netfon, batterie per centralino e scheda DSPFARM
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z73249EF93
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/08/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA PUGLIA - SEDE DI BARI
Codice Fiscale Ente	93012720723
Nome Ufficio	TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA PUGLIA - BARI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MASSARI N. 6/14 - 70122 BARI, 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805733202/0805733220
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA MONGELLI / CF: MNGNNA69A44E897K
Email Punto Ordinante	TARBA-SEGRPROTOCOLLOAMM@GA-CERT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCO MONTENEGRO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELESECURITY SRL
Partita IVA Impresa	07428000728
Codice Fiscale Impresa	07428000728
Indirizzo Sede Legale	STRADA PROVINCIALE 231 KM. 0+300 - 70026 - MODUGNO(BA)
Telefono / Fax	0802020716/0802145690
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.TELESECURITY.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BA-556260
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/01/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	019195512/36
INPS: Matricola aziendale	0917243262/00
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	021692731/71
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICI / TELECOMUNICAZIONI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT89F05787415401725701

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Nicola Gallo GLLNCL67E28A662H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini

Marca: Unibat - Codice articolo produttore: CB18-12 - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: Batteria al piombo ermetica - Codice articolo fornitore: Unibat - Prezzo: 60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 mesi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Compatibilità: batteria al piombo a secco - Durata di funzionamento [h]: 12 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Telefoni IP

Marca: SELTA - Codice articolo produttore: 680142088-A1-IT - Nome commerciale del telefono ip: Terminale Netfon 130 - Codice articolo fornitore: 680142088-A1-IT - Prezzo: 165,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 15 - Garanzia: 12 mesi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Compatibilità: mgcp - Tipologia del display: lcd - Switch interno: SI - Codec supportati: G711,G729 - Protocolli supportati: MGCP - Alimentazione inline: 5volt,PoE - Aggiornamento ftp (file transfer protocol): SI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 165,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Ethernet - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Telefoni base e multifunzione

Marca: Gigaset - Codice articolo produttore: DA710 - Nome commerciale: Telefono BCA con display - Codice articolo fornitore: DA710 - Prezzo: 39 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 15 - Garanzia: 12 mesi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Compatibilità: bca - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 39,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Telefono Standard (BCA) - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Telefoni IP

Marca: SELTA - Codice articolo produttore: 652034005-A0-IT - Nome commerciale del telefono ip: Licenza 8 ToIP - Codice articolo fornitore: 652034005-A0-IT - Prezzo: 150,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 15 - Garanzia: 12 mesi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Compatibilità: VOIP - Tipologia del display: NO - Switch interno: NO - Codec supportati: NESSUNO - Protocolli supportati: MGCP - SIP - Alimentazione inline: NO - Aggiornamento ftp (file transfer protocol): NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Ethernet - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Telefoni IP

Marca: SELTA - Codice articolo produttore: 640034006-A2-IT - Nome commerciale del telefono ip: DSPFARM - Codice articolo fornitore: 640034006-A2-IT - Prezzo: 950,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 15 - Garanzia: 12 mesi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Compatibilità: MGCP,SIP - Tipologia del display: NO - Switch interno: NO - Codec supportati: G711,G729 - Protocolli supportati: MGCP-SIP - Alimentazione inline: INTERNA - Aggiornamento ftp (file transfer protocol): SI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 950,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Ethernet - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Batteria al piombo ermetica	60,00	4 (Pezzo)	240,00 €	22,00
2	Terminale Netfon -130	165,00	3 (Pezzo)	495,00 €	22,00
3	Telefono BCA con display	39,00	20 (Pezzo)	780,00 €	22,00
4	Licenza 8 ToIP	150,00	1 (Pezzo)	150,00 €	22,00
5	DSPFARM	950,00	1 (Pezzo)	950,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2615,00
IVA €	575,30
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3190,30

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA MASSARI N. 6/14 - 70122 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MASSARI N. 6/14 - 70122 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	TAR DELLA PUGLIA - SEDE DI BARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93012720723
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
LA SOCIETA' IN INDIRIZZO DOVRA' APPLICARE UNO SCONTO INCONDIZIONATO DI € 15,00 OLTRE IVA; LA FORNITURA SARA' FATTURATA PER € 3.172,00 IVA COMPRESA.

LA SOCIETÀ DOVRÀ RESTITUIRE I DUE ALLEGATI(PATTO DI INTEGRITÀ E CODICE DI COMPORTAMENTO) DEBITAMENTE FIRMATI DAL LEGALE RAPPRESENTANTE.
LA PRESENTE FORNITURA DOVRÀ ESSERE ESEGUITA ENTRO 60 GIORNI DATA ORDINE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CODICE DI COMPORTAMENTO
CODICE_DI_COMPORAMENTO_PER_IL_PERSONALE_DEGLI_UFFICI DELLA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA[1].PDF - dim. 442.68 Kb

Allegato 2.PATTO DI INTEGRITÀ PATTO DI INTEGRITÀ (ATTO DA RESTITUIRE SOTTOSCRITTO DAL LEGALE RAPPRESENTANTE).PDF - dim. 144.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



MONGELLI
ANNA
08.08.2018
11:36:45
UTC